ESTADO DO PIAUÍ
cÂuana MUNTcTPAL DE TERESINA

DIRETORIA LEGISLATIVA

Of. Leg. no.60112025 Teresina (PI), 14 de maio de2025

A Sua Senhoria o Senhor
MARCOS AI\TÔNIO PARENTE ELVAS COELHO
Secretário Municipal de Administração da Prefeitura de Teresina
Palácio da Cidade
Nesta Capital

Assunto: Publicação no Diário Oficial do Município (solicitação)

Senhor Secretário,

Cor"n os cumprimentos de praxe, sirvo-me do preser-rte

expccliente para encarninhar a Vossa Senhoria o Decreto [-egislativo no

1.67412025, qlre "Dispõe sobre a concessiio de Títttlo Honorífico de

Cirludunicr Teresinense o Senhoar FRAI{CISCA |YEILE MESQÚITA
COLARES, nu forma que espec(ica", de autoria do Vereador Juca Alves
(PRD).

Assim solicito-lhe que se digne de determinar a

purblicação do respectivo Decleto Legislativo no Diário Oflcial do

Mr-u"ricípio.

Atenciosamente,

Ver. ENZO S

Presidente
I., ALENCAR SILVA
Municipal de Teresina

pnrÁcro SENADoR cItAGAS RoDtltGUEs
cÂtr,tlna MUNICTP^L DE TERESIN^

Av. Marechal Castelo Blanco,625 - Cabral
CEP: 64000-810 . Teresina/PI

Telefone: (86) 3200-0350
Enrail: cur l-)egislativo@ho tntail,corlAutenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade

com o identificador 320039003900340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.